



PROCESSO Nº 000031/2021	Modalidade de Licitação Pregão Presencial	Tipo Menor Preço	Número da Licitação 000019/2021	Adjudicação 30/03/2021
--------------------------------	---	----------------------------	---	----------------------------------

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **005091 - FABIANO BITTENCOUR DOS SANTOS - ME**
Endereço.....: Praça Wenceslau Braz, 39 - SALA 27 - Centro
CEP.....: 37.500-000 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 3621-3516 R 35 Fax.....: (35) 8892-1659
CNPJ: 17.242.477/0001-86 Inscrição Estadual.....: 20652300030
Conta p/ Pagamento.....: AG 121C/C 2570-7 Banco.....: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.

Valor.....: **R\$ 167.500,00 (Cento e Sessenta e Sete Mil e Quinhentos Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006594 - Bloquete, sextavado 30 x 30 x 0,8 cm Marca: ARTEFATOS RS	Unidade	50.000,0000	3,3500	167.500,0000

Fornecedor.....: **004923 - GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**
Endereço.....: Rua São José, 832 - Centro
CEP.....: 37.490-000 Município.....: São Gonçalo do Sapucaí/MG
Telefone.....: (35) 3241-4180 R 35 Fax.....: (35) 3241-4330
CNPJ: 04.184.646/0001-27 Inscrição Estadual.....: 6201070170062
Conta p/ Pagamento.....: AG 150C/C 501053-6 Banco.....: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.

Valor.....: **R\$ 130.260,00 (Cento e Trinta Mil e Duzentos e Sessenta Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011225 - BLOCO DE CIMENTO - 15 CM Marca: BLOQUEL	Unidade	20.000,0000	2,3900	47.800,0000
00012550 - Laje treliçada H12 Marca: BLOQUEL	Metro Quadrado	500,0000	60,9000	30.450,0000
00012551 - Laje treliçada H16. Marca: BLOQUEL	Metro Quadrado	400,0000	68,9000	27.560,0000
00012549 - Laje treliçada H8 - Piso Marca: BLOQUEL	Metro Quadrado	500,0000	48,9000	24.450,0000

Fornecedor.....: **006483 - R.C ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO**
Endereço.....: Rua Anardino de Souza, 429 - Santos Dumont
CEP.....: 37.504-104 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 3623-4647 Fax.....:
CNPJ: 29.827.741/0001-22 Inscrição Estadual.....: 31420230085
Conta p/ Pagamento.....: AG 4329-7C/C 3673001-7 Banco.....: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A. -
BANCOOB

Valor.....: **R\$ 128.150,00 (Cento e Vinte e Oito Mil e Cento e Cinquenta Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006604 - Anel de concreto para poço, 100 x 50 Marca: RC ALMEIDA	Unidade	50,0000	124,0000	6.200,0000



Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011224 - BLOCO DE CIMENTO - 10 CM Marca: RC ALMEIDA	Unidade	20.000,0000	1,8500	37.000,0000
00012542 - Bloco de cimento 20 cm. Marca: RC ALMEIDA	Unidade	20.000,0000	2,7000	54.000,0000
00001538 - Canaleta,10-09X19X19CM Marca: RC ALMEIDA	Unidade	5.000,0000	1,0000	5.000,0000
00033076 - CANALETA - 20 19X19X39CM Marca: RC ALMEIDA	Unidade	5.000,0000	2,7000	13.500,0000
00033075 - CANALETA- 15 14X19X39 CM Marca: RC ALMEIDA	Unidade	5.000,0000	2,4900	12.450,0000

Fornecedor.....: **007360 - TUBAO LTDA**

Endereço.....: Avenida ISMENIA VITTA REIS, 140 - Ipiranga

CEP.....: 37.556-332

Município.....: Pouso Alegre/MG

Telefone.....: (35) 34252510 R 35

Fax.....: (35) 999842557

CNPJ: 40.064.806/0001-68

Inscrição Estadual.....:

Conta p/ Pagamento.....:

Banco.....:

Valor.....: **R\$ 34.950,00 (Trinta e Quatro Mil e Novecentos e Cinquenta Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006597 - Tubo de Concreto, 0,40 x 100 PB Marca: TUBÃO	Unidade	500,0000	69,9000	34.950,0000

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
LUCIANA CRISTINA RIBEIRO	Pregoeiro	948 683 366-49	

Piranguinho-MG, 30 de Março de 2021